[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 735/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja realizada operação tapa buracos em toda a extensão da Rua Pedro Marcondes Duarte.

JUSTIFICATIVA

Com as modificações ocorridas no transito de Pouso Alegre, principalmente na Rua Comendador José Garcia, o fluxo de veículos na Rua Pedro Marcondes Duarte tornou-se muito intenso justificando assim ainda mais a necessidade de uma operação tapa buracos naquela rua.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE